<?xml version="1.0"?>

MpoMbiwneHHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN UFO Crossover with sensor plug

yepHbin 230V 150W 22500Im 90° IP65 840
Kon n3penna 17120

np0MbILLIJ'IeHHbII7I CBETOANOHbLIV CBETUIBHUK, npu HeobX0aMMOCTN C AAaTYNKOM ABVKEHUS.
Knacc 3awmnThl IP65 03Ha4YaeT, 4TO CBETU/bHUK 3alLULLEH KaK OT MEeJIKOW Nblan, Tak U oT CprIZ BOAbl.

CBeTuNbHNK UMeeT TemnepaTypy cBeTa 4000K, obecneynBas ocselleHme, nogobHoe AHEBHOMY CBETY -
Hanbonee nogxonswee onsa paboynx cpeg.

Mpn NpaBUIbLHOM UCMOJIb30BAHUN CBETU/IbHUK SIBASIETCS SHeprocbeperatomnm, 3K0J0rn4eckn YUCTbiM 1
NMeeT 04eHb JOArnin cpok cayxbbl (50 000 vacos).

[locTaBKa co cknafga EC B TeyeHue 7-14 pHen.

Bbl MOXETe HalTW NyYLWNA aCCOPTUMEHT MPOMBbILLIIEHHOI0 OCBELLEHUS B aCCOPTUMEHTe npoaykuum LED
house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/3/30/led-toostusvalgustid
https://ledhouse.ee/ru/3/30/led-toostusvalgustid

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
22500nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 150Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka

Konn4ecTBo BKJIIOYEHUN
Y aponpo4yHoCTb
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PHILIPS LED
SOSEN
PROLUMEN
230V

0.90

150W
150W

90°

80

6

IP65
50000h
L90B10 @25°C 50.000h
174.0mm
290.0mm
27009

3wT
YepHbIi
anloMUHNN
KOBPUK
100000pa3
IKO8

015 BHYTPEHHEr0 MCMOAb30BaHMA
-40 - +60°C
CE, RoHS
2247353

A
CE

B ENERG"
PROLUMEN
17120

F 4
G___ 4
150
kWh/1000h

S10Z/610C

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2247353

