



Промышленный светильник Prolumen UFO Crossover with sensor plug черный 230V 150W 22500lm 90° IP65 840

Код изделия 17120

Промышленный светодиодный светильник, при необходимости с датчиком движения.

Класс защиты IP65 означает, что светильник защищен как от мелкой пыли, так и от струй воды.

Светильник имеет температуру света 4000K, обеспечивая освещение, подобное дневному свету - наиболее подходящее для рабочих сред.

При правильном использовании светильник является энергосберегающим, экологически чистым и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Доставка со склада ЕС в течение 7-14 дней.

Вы можете найти лучший ассортимент промышленного освещения в [ассортименте продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	22500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	150lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Блок питания	SOSEN
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	150W
Максимальная мощность	150W
Угол линзы	90°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L90B10 @25°C 50.000h
Высота	174.0mm
Диаметр	290.0mm
Вес	2.7 kg
В ящике	3шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Количество включений	100000раз
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-40 - +60°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	2247353
Класс энергопотребления	

